СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Аксайского городского поселения

от 24.12.2013 № 94 «Об утверждении Положения

о муниципальном жилищном фонде

муниципального образования «Аксайское

городское поселение»

Принято Собранием депутатов             18.04.2024 года

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,-

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 24.12.2013 № 94 «Об утверждении Положения

о муниципальном жилищном фонде муниципального образования «Аксайское

городское поселение», изложив пункт 2 главы 12 в следующей редакции:

«2. Включение жилого помещения в специализированный фонд с отнесением

такого помещения к определенному виду специализированных жилых помещений и

исключение жилого помещения из указанного фонда осуществляется на основании

распоряжения администрации Аксайского городского поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости»

и разместить на официальном Интернет - сайте Администрации Аксайского

городского поселения gorod-aksay.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно

действующую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам,

муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям (С.Г. Шалай).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Аксайского городского поселения                                                А.Ю. Щербаков

г. Аксай

от 18.04.2024 г.

№ 201